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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 5

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 29

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-04-11

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Forskningsmetoder och självständigt arbete, 15.0 hp (MKGB03)
Kursansvarig: Sol Agin





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Studenterna upplever att kursens upplägg och examinerande uppgifter är bra, samt att de fått ett
professionellt bemötande av samtliga lärare. Studenterna upplever dock att de gärna hade sett mer praktiska
övningar under de kvalitativa workshop-delarna med mer aktivt arbete med metoderna under dessa tillfällen.
Studenterna efterlyser även en uppdaterad uppsatsguide (senaste revidering skedde 2019) och en student
skriver i fritextsvaret att handledning via Zoom inte varit något de uppskattat då kursen är en campusbaserad
kurs (detta har dock inte varit något som skett systematiskt, utan av nöd för att handledning överhuvudtaget
skulle kunnat genomföras). 
Då enbart 5/29 studenter besvarade kursutvärderingen är det dock svårt att räkna dessa resultat som
generaliserbara. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Då enbart 5/29 studenter besvarade kursutvärderingen är det svårt att räkna dessa resultat som tillräckligt
generella för att göra ändringar. Lärarlaget har däremot enats om att revidera uppsatsguiden så att denna är
aktuell och mer i linje med den uppsatsguide som finns på C-nivå och kommer diskutera upplägget på de
kvalitativa workshopsen för att se om dessa skulle kunna utvecklas ytterligare.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


